Vengo en disponer el nombramiento de doña Isabel María Aguilera Gamero como Directora General de Desarrollo Sostenible del Medio Rural.

Sevilla, 19 de mayo de 2009

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

CLARA E. AGUILERA GARCÍA Conseiera de Agricultura y Pesca

> DECRETO 243/2009, de 19 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de doña María del Mar Remón Menéndez como Directora General de Regadíos y Estructuras Agrarias.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Agricultura y Pesca y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 19 de mayo de 2009.

Vengo en disponer el nombramiento de doña María del Mar Remón Menéndez como Directora General de Regadíos y Estructuras Agrarias.

Este Decreto surtirá efectos el día de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 19 de mayo de 2009

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

CLARA E. AGUILERA GARCÍA Consejera de Agricultura y Pesca

## CONSEJERÍA DE VIVIENDA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

DECRETO 207/2009, de 19 de mayo, por el que se dispone el cese de doña María Felicidad Montero Pleite como Directora General de Urbanismo

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y 38 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, a propuesta del Consejero de Vivienda y Ordenación del Territorio, y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 19 de mayo de 2009.

Vengo a disponer el cese, por pase a otro destino, de doña María Felicidad Montero Pleite como Directora Genera de Urbanismo, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 19 de mayo de 2009

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

JUAN ESPADAS CEJAS Consejero de Vivienda y Ordenación del Territorio

## CONSEJERÍA DE TURISMO, COMERCIO

DECRETO 208/2009, de 19 de mayo, por el que se dispone el cese de don Ignacio Rodríguez Marín como Director General de Actividades y Promoción Deportiva.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Lev 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comu-

nidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Turismo, Comercio y Deporte y previa deliberación del Conseje de Gobjerno en su reunión de 19 de mayo de 2009

Vengo en disponer el cese de don Ignacio Rodríguez Marín como Director General de Actividades y Promoción Deportiva por pase a otro destino.

Sevilla, 19 de mayo de 2009

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

LUCIANO ALONSO ALONSO
Conseiero de Turismo, Comercio y Deporte

DECRETO 209/2009, de 19 de mayo, por el que se dispone el cese de don Leonardo Chaves González como Director General de Tecnología e Infraestructuras Deportivas.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Turismo, Comercio y Deporte y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión de 19 de mayo de 2009

Vengo en disponer el cese de don Leonardo Chaves González como Director General de Tecnología e Infraestructuras Deportivas, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 19 de mayo de 2009

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

LUCIANO ALONSO ALONSO
Consejero de Turismo, Comercio y Deporte

DECRETO 210/2009, de 19 de mayo, por el que se dispone el cese de doña Aurora Cosano Prieto como Directora del Instituto Andaluz del Deporte

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comu nidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Turismo, Comercio y Deporte y previa deliberación del Conseje de Gobierno en su reunión de 19 de mayo de 2009.

Vengo en disponer el cese, a petición propia, de doña Aurora Cosano Prieto como Directora del Instituto Andaluz del Deporte, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 19 de mayo de 2009

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNE Presidente de la Junta de Andalucí

LUCIANO ALONSO ALONSO Conseiero de Turismo. Comercio y Deporte

DECRETO 244/2009, de 19 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de don Ignacio Rodríguez Marín como Director General de Planificación y Promoción del Deporte.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de